
Innspill til høringsuttalelse for fremtidig skolestruktur i Grimstad, 15.09.2022 

 

FAU ved Holviga barneskole har innspill til dimensjonering av nye Holviga barneskole. 

 

Det er 417 elever ved skolen i dag og Holviga er den skolekretsen med størst befolkningsvekst. Siden 

2010 har antall elever ved skolen mer enn doblet seg. Denne trenden vil fortsette med den pågående 

utbyggingsaktiviteten i nærområdet hvor det skal bygges over 600 nye boliger de neste årene. Det 

pågår også et større generasjonsskifte i etablerte områder som Holvika og Østerhus. 

Reservekapasitet på elevplasser i kommunen for øvrig er ikke relevant for Holviga siden avstanden til 

disse plassene er for stor. Dette er også påpekt i analyserapporten fra kommunestyret av 21.06.22. 

 

Ved å endre skolekretsgrenser vil Holviga barneskole kunne ta imot flere av elevene fra Frivold skole. 

Dette vil krever en større dimensjonering av den nye skolen. Dette synes FAU hadde vært riktig å ta 

høyde for i prosjekteringen og vil være mer økonomisk riktig for kommunen enn å utvide Jappa skole. 

Det eksisterer allerede trygg skolevei for de elevene som eventuelt måtte bytte skole fra Frivold til 

Holviga. 

 

FAU mener at kommunen må ta høyde for disse vurderingene når de skal dimensjonere skolen. FAU 

sin bekymring er at skolen skal bli bygget for liten og havne i nye kapasitetsutfordringer. En 

påbygging av skolen på et senere tidspunkt vil ha en vesentlig høyere kostnad enn å ta høyde for 

fremtidig elevantall i dimensjoneringen av skolen på nåværende tidspunkt. Skolen bør dimensjoneres 

for: 

 700 elever ved nåværende kretsgrenser 

 750 elever ved endret kretsgrenser  

 

FAU er også opptatt av at prosjekteringen følger fremdriftsplan. Leieperioden for modulskolen er på 

3 år uten opsjoner for forlengelser. Hvis ikke prosjekteringen av skolen begynner snart risikerer 

kommunen å måtte forlenge leieperioden og sannsynligvis til høyere pris enn dagens leieavtale. 

 

Større skole kan gi større faglig bredde og flere faglig spissede ressurser, og man har fordeler av disse 

faglige ressursene for alle elever, og som også kan gi godt motiverte lærere. Større skole kan også 

fungere som et nærmiljøsenter/bygdehus. 

 

Med vennlig hilsen, 

FAU ved Holviga barneskole 

 


